08 CARGAS DE
COMPLEME
NTARES DE
GAS

10 Serviço R$
290,00

R$ 2.900,00

09 TROCA DE
CAPACITOR
ES DE
QUALQUER
NATUREZA

10 Serviço R$
193,00

R$ 1.930,00

10 TRANSFERE
NCIA DE
AR-
CONDICION
ADO DE
9.000 ATE
12.000
BTUSS

10 Serviço R$
300,00

R$ 3.000,00

R$ 47.570,00

VALOR CONTRATUAL: R$ 47.570,00 (quarenta e sete mil quinhentos e
setenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

12.18.12.361.0403.2.024Manutenção  da  secretaria  de  Educação;
12.18.12.361.0403.2.030  manutenção  do  Ensino  Fundamental;

12.18 .12 .361 .0403 .2 .038  manutenção  de  b ib l i o tecas ;
12.18.12.18.12.365.0403.2.027  manutenção  do  Pré-escolar;

[...]

na Rua Villa Lobos, nº 07, quadra 106, sala B, Bairro Santo Amaro, CEP:
65.800-000,  em Balsas/MA.  REPRESENTADO NESTE ATO PELO SENHOR
KENEDI  CASTRO DA SILVA,  brasileiro,  solteiro,  empresário,  residente e
domiciliado na Rua 15, n° 100, Bairro São Félix na cidade de Balsas/MA,
CEP 65.800-000.

Valor total de R$: 250.000,00 (Duzentos e cinquenta mil reais).

A despesa decorrente do objeto desta licitação correrá à conta recursos do
orçamento da Secretaria Municipal de Administração.

Órgão: 0010 – Prefeitura Municipal de Angico.

SECRETARIA DA MULHER CULTURAE ASSUNTOS POLITICOS

Atividade:  10.07.13.392.0471.2.004–  Festividades  civis  e